Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2024 - 09:27 11731/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 174/2024

São Roque, 18 de setembro de 2024.

Excelentíssima Mesa Diretora,
da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
REF.: SOLICITAÇÃO PARA EFETIVAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

A Gerência de Compras desta Casa de Leis

solicita autorização de V. Exas. Para efetivar a contratação da empresa

43.307.829 Andreia Falcao Batista, nos termos da Dispensa nº 19/2024,

Processo Administrativo nº 23/2024, de 19/06/2024, a saber:

Proponente:
Razão Social: 43.307.829 Andreia Falcao Batista

CNPJ: 43.307.829/0001-44

Objeto: Manutenção periódica de 05 (cinco) purificadores de água FR600, com

troca de peças e refis, bem como limpeza e higienização dos equipamentos da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Valor Total: R$ 1.519,50 (mil quinhentos e dezenove reais e cinquenta

centavos).

Atenciosamente,

DIOGO MENDES DE SOUZA SANTOS, COMPRAS

Gerente de Compras

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YR24RB1EDU6MWFS3
		2024-09-18T09:40:05-0300